pět tisíc korun českých) za každý vadný kus. V případě 

zjištění více jak 10 vadných kusů v rámci jedné Objednávky, Prodávající výslovně 

souhlasí s tím, že se celá Objednávka bude považovat za vadnou a zavazuje se 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát 

tisíc korun českých), přičemž v tomto případě je Kupující oprávněn odstoupit od 

Smlouvy s účinky odstoupení dnem doručení odstoupení Prodávajícímu.  

Povinnost nahradit vadné plnění plněním bezvadným tím není dotčena. 

9.2. V případě, že je Prodávající v prodlení s dodáním Zboží, zavazuje se zaplatit